ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº 001/2024 - SRP
RESULTADO

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, o resultado referente a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
001/2024, com participação EXCLUSIVA DE EMPREENDEDORES INDIVIDUAIS,
MICROEMPRESAS OU EMPRESAS DE PEQUENO PORTE, do tipo MENOR PREÇO, adjudicação
POR ITEM, cujo objeto é a contratação de empresa especializada no eventual fornecimento de
gás de cozinha tipo GLP 13kgs (Cilindros P-13 serão fornecidos em regime de comodato),
com a finalidade de atender as demandas da Câmara Municipal de Macaé, conforme parâmetros
e elementos descritivos no Termo de Referência, processo administrativo nº 338/2024.

Após análise da proposta e documentação da empresa COPAMAC LTDA, a Comissão de
Contratação, considera a empresa habilitada, por atender a todos os requisitos de habilitação.

A ata de julgamento estará disponível para download no site www.cmacae.rj.gov.br. Tel. contato (22)
2796-7800 Ramal 246.

Macaé-RJ, 03 de junho de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3